
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

PERIODO 2024 

FOLIO N*== — 4387 

VISTO el Decreto N% 1394/2024; y la Ordenanza General N* 

267/1980, y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en la fecha de designación de 

la Directora de Regularización Dominial, Paula GUALA; _ 

Que el artículo 115 de la Ordenanza General N* 267/1980 establece 

que “en cualquier momento podrán rectificarse errores materiales o de hecho y los 

aritméticos”; 

Que atento lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; 

Por ello; 

ELINTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO1*: Rectificase el Artículo 3 del Decreto N* 1394/2024, de fecha 2 de julio de 

2024, el que deberá quedar redactado de la siguiente manera: 

"Desígnase, a partir del 1? de julio de 2024 en el cargo de Directora de 

Regularización Dominial, dependiente de la Dirección General de Hábitat, de la 

Subsecretaría de Tierras, Hábitat y Vivienda, de la Secretaría de Planeamiento Obras y 

Servicios Públicos, a la Arg. Paula GUALA, DNI 36.273.403” 

ARTÍCULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

©Qf©'v 
Dr. JULIC ALAK 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 


